*Huỳnh Văn Định*
- Luật-Sự ĐẶNG-VĂN-HAI. *Đặng Văn Hai*
- Luật-Sự NGUYỄN-THÀNH-CHIẾN. *Nguyễn Thành Chiến*
- Luật-Sự: LÊ-THÀNH-LỎN. *Lê Thành Lỏn*
- Luật-Sự: Lê thị - Thiêng. *Lê Thị Thiêng*

NGUYỄN THÀNH TÁM ĐÃ ĐÓNG CỬA VĂN PHÒNG HTĐ VÀO SÁNG NGÀY 21-10-2015

Như đã tuyên bố trước, sáng ngày mùng 9 tháng 9 Ất Mùi (DL: 21/10/2015), ông Nguyễn Thành Tám đã hạ lệnh cho Giáo Sư Chiến đem Ban Trật tự Nội ô đến đóng cửa Văn phòng Hiệp Thiên Đài và xua đuổi các chức sắc HTĐ ra khỏi văn phòng; cấm tuyệt đối, không cho một ai lai vãng.

Các vị chức sắc đành phải tạm thời nhẫn nhịn, mang cả đồ dùng sinh hoạt và các tài liệu của Hội Thánh HTĐ ra khỏi Văn phòng để bảo toàn.

trang 8
- 3*- Vi Bằng Phiên Họp đầu tiên của Chức Sắc Hiệp Thiên Đài
bị Hội Thánh của Ông Nguyễn Thành Tám chiếm đoạt trang 11
- 4*- Nguyễn Thành Tám đã đóng cửa Văn Phòng
Hiệp Thiên Đài vào sáng ngày 21-10-2015 trang 14
- 5*- Thánh giáo Đức Lý Giáo Tông ngày 1-8-1931 (Tân Mùi):
..... “ *chư Hiền hữu đừng tưởng lầm rằng vì Đạo
chinh nghiêng mà buộc Lão từng đời*” trang 20

BẢN TIN THẾ ĐẠO

số 47 Ngày 1-11-2015

Liên Lạc

Email: banthedao@comcast.net